
令和６年度、令和７年度及び令和８年度 格付業者名簿 2025年12月1日現在

業種名 等級 商号又は名称 住所

土木一式工事 1 株式会社アジス・エンタープライズ    山口県山口市阿知須６８１３番地３ 

土木一式工事 1 池田建設工業株式会社          山口県山口市阿東徳佐中３１９３番地 

土木一式工事 1 石山建設株式会社            山口県山口市大内矢田南四丁目８番１号 

土木一式工事 1 五十鈴工業株式会社           山口県山口市維新公園三丁目３番１号 

土木一式工事 1 糸野工務店株式会社           山口県山口市黒川１７４１番地１ 

土木一式工事 1 株式会社井原組             山口県山口市徳地堀１９８１番地４ 

土木一式工事 1 株式会社エスケイテクノ         山口県山口市江崎１０１４番地 

土木一式工事 1 株式会社岡部              山口県山口市大内千坊五丁目８番７号 

土木一式工事 1 株式会社梶山砂利            山口県山口市秋穂東５０３番地の１８ 

土木一式工事 1 共興建設有限会社            山口県山口市仁保下郷３３７３番地 

土木一式工事 1 株式会社技工団             山口県山口市緑町６番１３号 

土木一式工事 1 熊野舗道工業株式会社          山口県山口市小郡みらい町一丁目１番１５号 

土木一式工事 1 塩田建設有限会社            山口県山口市嘉川５４２９番地の１ 

土木一式工事 1 シマダ株式会社             山口県山口市大内御堀３２７３番地５ 

土木一式工事 1 株式会社武田組             山口県山口市阿東生雲中１７７番地１ 

土木一式工事 1 徳林工業株式会社            山口県山口市徳地堀１６８０番地１ 

土木一式工事 1 株式会社⾧田組             山口県山口市秋穂西３２４９番地 

土木一式工事 1 有限会社楢松建設            山口県山口市周布町３番１６号 

土木一式工事 1 株式会社三戸建設            山口県山口市阿東生雲中５０９番地１ 

土木一式工事 1 株式会社宗像建設            山口県山口市宮野下９８５－１ 

土木一式工事 1 山口建設株式会社            山口県山口市大内御堀３９５４番地 

土木一式工事 1 株式会社山口産業            山口県山口市秋穂二島４５５４番地 

土木一式工事 1 株式会社雪矢重機            山口県山口市阿東生雲西分１３６１番地 

土木一式工事 1 株式会社吉岡組             山口県山口市阿東生雲中１４３０番地 

土木一式工事 2 秋穂石材株式会社            山口県山口市秋穂東７６４番地１ 

土木一式工事 2 赤瀬石材工業株式会社          山口県山口市秋穂東６２５２番地 

土木一式工事 2 有限会社阿武組             山口県山口市阿東生雲中６７６番地２ 

土木一式工事 2 株式会社伊藤組             山口県山口市宮野下４３７番地 

土木一式工事 2 有限会社伊藤工業            山口県山口市仁保下郷３２２番地 

土木一式工事 2 Ｓプランニング株式会社         山口県山口市吉田２０３６番地３ 

土木一式工事 2 大久保建設有限会社           山口県山口市徳地山畑６０番地 

土木一式工事 2 岡村工業株式会社            山口県山口市駅通り二丁目５番１１号 

土木一式工事 2 小郡建設工業有限会社          山口県山口市小郡上郷３５７５番地５ 

土木一式工事 2 株式会社開成              山口県山口市下小鯖１１３３０番地２２ 

土木一式工事 2 株式会社梶田建設            山口県山口市佐山１０８９番地２ 

土木一式工事 2 片山土木工業              山口県山口市阿知須７１４３番地９ 

土木一式工事 2 金子技建株式会社            山口県山口市下小鯖２７７８番地 

土木一式工事 2 金子建設株式会社            山口県山口市阿東徳佐中３６６６番地１ 

土木一式工事 2 株式会社亀井組             山口県山口市小郡東津一丁目２２番８号 

土木一式工事 2 株式会社共栄建設            山口県山口市小郡御幸町５番２６－４０８号 

土木一式工事 2 国田工業株式会社            山口県山口市今井町４番２０号 

土木一式工事 2 工和建設株式会社            山口県山口市小郡令和一丁目 ４番２２－２０２号

土木一式工事 2 株式会社コスモ開発工業         山口県山口市平井１００９７番地１ 

土木一式工事 2 株式会社豪和建設            山口県山口市折本二丁目１３番７－６号 

土木一式工事 2 西京産業株式会社            山口県山口市江崎３０８３番地６ 

土木一式工事 2 株式会社齊藤重機            山口県山口市阿東蔵目喜１１４６番地 

土木一式工事 2 佐田建設有限会社            山口県山口市小郡下郷１００１番地 

土木一式工事 2 株式会社山興企画            山口県山口市中尾６１１番地２９ 

土木一式工事 2 柴崎建設株式会社            山口県山口市下小鯖１０３６５番地２４ 

土木一式工事 2 株式会社白上水道            山口県山口市惣太夫町４番５号 

土木一式工事 2 有限会社ジェイ・ロード         山口県山口市下小鯖３７１０番地１ 

土木一式工事 2 有限会社タカイ             山口県山口市阿知須６８１３番地２ 

土木一式工事 2 株式会社竹本建設            山口県山口市徳地堀１５７５番地１ 

土木一式工事 2 株式会社多々良造園           山口県山口市吉敷上東三丁目６番７号 



土木一式工事 2 有限会社中国建設工業          山口県山口市小郡上郷３５３０番地１７ 

土木一式工事 2 株式会社⾧州興業            山口県山口市小郡下郷１２１２番地の４ 

土木一式工事 2 土井建設株式会社            山口県山口市黒川字広瀬下３７７番２ 

土木一式工事 2 ⾧嶋工業有限会社 山口県山口市小郡金堀町３番１０号 

土木一式工事 2 株式会社日進建設            山口県山口市秋穂東１０６１３－１ 

土木一式工事 2 有限会社フクエ建設           山口県山口市黒川１５３８番地１ 

土木一式工事 2 有限会社藤永土建            山口県山口市徳地堀３４３６番地 

土木一式工事 2 株式会社道中建設            山口県山口市秋穂西１２６１番地１ 

土木一式工事 2 株式会社三葉建設            山口県山口市小郡上郷５２９４番地 

土木一式工事 2 有限会社みつほ             山口県山口市大内御堀３６５４番地１ 

土木一式工事 2 有限会社御幸工業            山口県山口市下小鯖３３６２－１ 

土木一式工事 2 有限会社森重工業            山口県山口市仁保下郷８３１番７ 

土木一式工事 2 株式会社山口リアライズ         山口県山口市小郡下郷字岡村３０５１ 

土木一式工事 2 株式会社山口ロードエンジニアリング   山口県山口市嘉川字台田１１９７番１ 

土木一式工事 3 株式会社厚母組             山口県山口市大内問田五丁目１０番２２号 

土木一式工事 3 ＡＤＶＡＮＣＥ             山口県山口市秋穂東１１８１番地１ 

土木一式工事 3 有限会社アプロ             山口県山口市吉田字大平２５２８番地 

土木一式工事 3 株式会社維新              山口県山口市秋穂東１５５５番地１ 

土木一式工事 3 磯部工業株式会社            山口県山口市大内御堀五丁目８番１号 

土木一式工事 3 有限会社伊藤工務所           山口県山口市大内問田一丁目１３番１７号 

土木一式工事 3 今田工業株式会社            山口県山口市朝田１１９０番地１ 

土木一式工事 3 有限会社岩本建設            山口県山口市佐山３２１番地１ 

土木一式工事 3 株式会社インターバウ          山口県山口市秋穂二島５５５２番地２ 

土木一式工事 3 ＳＭＧコンサルタント株式会社      山口県山口市道場門前二丁目５番１１号 

土木一式工事 3 合同会社エックスエル          山口県山口市大内千坊六丁目４番１７号 

土木一式工事 3 株式会社Ｍ．Ｄ．Ｌ．          山口県山口市深溝５６２番地６ 

土木一式工事 3 株式会社Ｍライズ            山口県山口市吉敷中東一丁目８番２号 

土木一式工事 3 有限会社岡部造園            山口県山口市下小鯖３１５０番地１ 

土木一式工事 3 株式会社岡部リサイクルセンター     山口県山口市宮野下道祖ヶ垰１１３６番地４ 

土木一式工事 3 有限会社岡村建設            山口県山口市阿東蔵目喜１０２９４番地６ 

土木一式工事 3 有限会社カッター技研          山口県山口市朝田１８２番地１ 

土木一式工事 3 株式会社カドス・コーポレーション    山口県山口市小郡黄金町７番１７号 

土木一式工事 3 有限会社金子信華園           山口県山口市阿東徳佐下９０９番地４ 

土木一式工事 3 株式会社ガンバコーポレーション     山口県山口市下小鯖１３００番地１ 

土木一式工事 3 有限会社岸田組             山口県山口市阿東生雲中１５２３番地 

土木一式工事 3 きづか設備工業株式会社         山口県山口市吉敷上東二丁目２３番１６号 

土木一式工事 3 有限会社クニモト建設          山口県山口市陶１０９０７番地１ 

土木一式工事 3 株式会社広楽園             山口県山口市中央三丁目７番２号 

土木一式工事 3 有限会社光和建設            山口県山口市大内矢田北５丁目７番６号 

土木一式工事 3 西京建設株式会社            山口県山口市下小鯖２５番地の１ 

土木一式工事 3 有限会社西京ラインサービス       山口県山口市鋳銭司５６５３番地１ 

土木一式工事 3 株式会社坂辻工業            山口県山口市宮野上１４８７番地 

土木一式工事 3 有限会社さんけい建設          山口県山口市秋穂東７１７６番地４ 

土木一式工事 3 山交安全株式会社            山口県山口市下小鯖４３５番１ 

土木一式工事 3 株式会社サンショウ技建         山口県山口市吉敷下東１丁目３－２４ 

土木一式工事 3 サンブランディング株式会社       山口県山口市阿知須４６９４番１ 

土木一式工事 3 有限会社三友工業            山口県山口市大内千坊三丁目１６番３号 

土木一式工事 3 サン・ロード株式会社          山口県山口市下小鯖６４５－５ 

土木一式工事 3 有限会社シモセ             山口県山口市朝田９５３番地の７ 

土木一式工事 3 有限会社玉川建設            山口県山口市阿知須８０６８番地の１ 

土木一式工事 3 ダイヤマ建興              山口県山口市徳地船路１番１地 

土木一式工事 3 株式会社司               山口県山口市黒川２５１７ 

土木一式工事 3 有限会社鶴岡建設            山口県山口市阿東徳佐上２５４５番地 

土木一式工事 3 株式会社ＴＣＭ             山口県山口市湯田温泉一丁目５－２２ 

土木一式工事 3 有限会社德重工業            山口県山口市下小鯖６４７番地 

土木一式工事 3 株式会社仲一              山口県山口市小郡東津一丁目８番３号 



土木一式工事 3 有限会社ナカムラ緑化          山口県山口市小郡下郷９３９番地の１４ 

土木一式工事 3 株式会社成匠              山口県山口市大内中央二丁目１番３２号 

土木一式工事 3 ノムラトータルサービス株式会社     山口県山口市仁保下郷９６０番１ 

土木一式工事 3 株式会社濵口工業            山口県山口市大内氷上６－３３－５０ 

土木一式工事 3 有限会社ＨＡＮＤＯＨ          山口県山口市阿東生雲西分２３８６番地１ 

土木一式工事 3 平川工業株式会社            山口県山口市黒川３９２ 

土木一式工事 3 株式会社ひらた             山口県山口市仁保上郷３７４番地 

土木一式工事 3 有限会社福永商会            山口県山口市古熊二丁目１番２号 

土木一式工事 3 有限会社藤本組             山口県山口市徳地上村３６９番地 

土木一式工事 3 藤本建設有限会社            山口県山口市大内氷上六丁目３４番８号 

土木一式工事 3 有限会社芳西工務店           山口県山口市黒川３６０８番地 

土木一式工事 3 防⾧建設工業株式会社          山口県山口市小郡船倉町２番２９－１号 

土木一式工事 3 株式会社松井組             山口県山口市宮野下１４１３番地３ 

土木一式工事 3 株式会社松永貨物            山口県山口市阿東徳佐下２０８１番地４ 

土木一式工事 3 株式会社丸山興業            山口県山口市阿知須４５９７ 

土木一式工事 3 美吉産業株式会社            山口県山口市下小鯖２７００番地 

土木一式工事 3 株式会社山口ガス機器          山口県山口市大内千坊四丁目６番２１号 

土木一式工事 3 株式会社山口建工            山口県山口市江崎２９８８番地１ 

土木一式工事 3 株式会社山口滋山建設          山口県山口市阿知須４７４７番地 

土木一式工事 3 株式会社山口松樹園           山口県山口市大内千坊二丁目５番１号 

土木一式工事 3 山口設備工業株式会社          山口県山口市小郡高砂町２番２８号 

土木一式工事 3 山口マシノ株式会社           山口県山口市小郡下郷１１３０番地 

土木一式工事 3 株式会社山口ロードライン        山口県山口市宮野下９６６番地１ 

土木一式工事 3 株式会社山下砂利            山口県山口市秋穂東３３８９番地３ 

土木一式工事 3 株式会社山本工務店           山口県山口市阿知須３２３２番地３ 

土木一式工事 3 株式会社山本工務店           山口県山口市黄金町１１番９号 

土木一式工事 3 株式会社誼               山口県山口市小郡新町七丁目１６番１２号 

土木一式工事 3 有限会社米本工業            山口県山口市大内⾧野６１１番地１ 

土木一式工事 3 リーフ産業有限会社           山口県山口市大内御堀字嵯峨３７２７番地 

土木一式工事 3 株式会社和同植木造園          山口県山口市鋳銭司５４３７番地１ 

土木一式工事 3 株式会社ワンアップ           山口県山口市大内⾧野１１９４番地 

建築一式工事 1 五十鈴工業株式会社           山口県山口市維新公園三丁目３番１号 

建築一式工事 1 磯部工業株式会社            山口県山口市大内御堀五丁目８番１号 

建築一式工事 1 株式会社大内建設            山口県山口市大内千坊二丁目１３番１６号 

建築一式工事 1 株式会社奥野工務店           山口県山口市吉敷上東三丁目３番１６号 

建築一式工事 1 株式会社カドス・コーポレーション    山口県山口市小郡黄金町７番１７号 

建築一式工事 1 株式会社技工団             山口県山口市緑町６番１３号 

建築一式工事 1 鴻城土建工業株式会社          山口県山口市宝町２番５６号 

建築一式工事 1 シマダ株式会社             山口県山口市大内御堀３２７３番地５ 

建築一式工事 1 株式会社西谷工務店           山口県山口市大内矢田北四丁目２０番２６号 

建築一式工事 1 株式会社藤本工務店           山口県山口市若宮町１番６１号 

建築一式工事 1 防⾧建設工業株式会社          山口県山口市小郡船倉町２番２９－１号 

建築一式工事 1 株式会社村上組             山口県山口市道祖町５番７号 

建築一式工事 1 山口建設株式会社            山口県山口市大内御堀３９５４番地 

建築一式工事 1 大和建設株式会社            山口県山口市円政寺町５番１７号 

建築一式工事 1 株式会社山本工務店           山口県山口市阿知須３２３２番地３ 

建築一式工事 2 旭建設工業株式会社           山口県山口市富田原町５番１０号 

建築一式工事 2 株式会社池田建設            山口県山口市大内⾧野８２５－１ 

建築一式工事 2 池田建設工業株式会社          山口県山口市阿東徳佐中３１９３番地 

建築一式工事 2 西京産業株式会社            山口県山口市江崎３０８３番地６ 

建築一式工事 2 山陽鋼機建設株式会社          山口県山口市小郡上郷３５５２番地 

建築一式工事 2 有限会社ジェイ・ロード         山口県山口市下小鯖３７１０番地１ 

建築一式工事 2 株式会社⾧州興業            山口県山口市小郡下郷１２１２番地の４ 

建築一式工事 2 株式会社成匠              山口県山口市大内中央二丁目１番３２号 

建築一式工事 2 有限会社久富工務店           山口県山口市小郡下郷１０２７番地 

建築一式工事 2 株式会社古田組             山口県山口市吉敷下東一丁目１５番３号 



建築一式工事 2 有限会社芳西工務店           山口県山口市黒川３６０８番地 

建築一式工事 2 株式会社松井組             山口県山口市宮野下１４１３番地３ 

建築一式工事 2 株式会社山口建築技術研修所       山口県山口市後河原１８５番地 

建築一式工事 2 縁建設有限会社             山口県山口市大内千坊一丁目７番８号 

建築一式工事 3 秋穂産業株式会社            山口県山口市秋穂東５９１５番地５２ 

建築一式工事 3 有限会社アプロ             山口県山口市吉田字大平２５２８番地 

建築一式工事 3 糸野工務店株式会社           山口県山口市黒川１７４１番地１ 

建築一式工事 3 株式会社井原組             山口県山口市徳地堀１９８１番地４ 

建築一式工事 3 株式会社インターバウ          山口県山口市秋穂二島５５５２番地２ 

建築一式工事 3 エイム工業株式会社           山口県山口市下小鯖６２８番地３ 

建築一式工事 3 エスアールティプロテクト株式会社    山口県山口市後河原７６番地 

建築一式工事 3 岡村工業株式会社            山口県山口市駅通り二丁目５番１１号 

建築一式工事 3 有限会社尾中鉄工所           山口県山口市秋穂西３２１－２ 

建築一式工事 3 株式会社梶田建設            山口県山口市佐山１０８９番地２ 

建築一式工事 3 金子技建株式会社            山口県山口市下小鯖２７７８番地 

建築一式工事 3 金子建設株式会社            山口県山口市阿東徳佐中３６６６番地１ 

建築一式工事 3 有限会社関西装飾            山口県山口市堂の前町１－３９ 

建築一式工事 3 株式会社サンショウ技建         山口県山口市吉敷下東１丁目３－２４ 

建築一式工事 3 ｔｈｉｒｄ．ｇｅａｒ．ｂｕｉｌｄｅｒｓ 株式会社 山口県山口市大内矢田南八丁目１９番７号 

建築一式工事 3 有限会社品川工業            山口県山口市黒川６５９－２ 

建築一式工事 3 株式会社ＪＡＰＡＮ開発         山口県山口市大内御堀３５３１番地３ 

建築一式工事 3 株式会社武田組             山口県山口市阿東生雲中１７７番地１ 

建築一式工事 3 株式会社竹本建設            山口県山口市徳地堀１５７５番地１ 

建築一式工事 3 有限会社中国建設工業          山口県山口市小郡上郷３５３０番地１７ 

建築一式工事 3 手島工務店               山口県山口市徳地堀１０２１番地 

建築一式工事 3 有限会社德重工業            山口県山口市下小鯖６４７番地 

建築一式工事 3 徳林工業株式会社            山口県山口市徳地堀１６８０番地１ 

建築一式工事 3 ノムラトータルサービス株式会社     山口県山口市仁保下郷９６０番１ 

建築一式工事 3 株式会社原田建工            山口県山口市仁保下郷１０６５番地１ 

建築一式工事 3 有限会社福永商会            山口県山口市古熊二丁目１番２号 

建築一式工事 3 有限会社福山工務店           山口県山口市阿東徳佐上１６０２番地 

建築一式工事 3 株式会社ペインティア          山口県山口市吉田字眼光２６５０番地８ 

建築一式工事 3 株式会社ヤマウチ            山口県山口市大内御堀３９０３番地３ 

建築一式工事 3 株式会社山﨑建設            山口県山口市小郡下郷２６９１番地 

建築一式工事 3 株式会社山下砂利            山口県山口市秋穂東３３８９番地３ 

建築一式工事 3 株式会社四次元             山口県山口市大内矢田北六丁目２番１号 

電気工事 1 ＡＬＳＯＫ山口株式会社         山口県山口市下小鯖２１８９番地１ 

電気工事 1 有限会社宇野電気設備          山口県山口市名田島１４９１番第１ 

電気工事 1 株式会社片岡計測器サービス       山口県山口市朝田５４１番地１ 

電気工事 1 株式会社サンデン            山口県山口市朝田１２９７番地１ 

電気工事 1 有限会社しげもと電工          山口県山口市佐山１９９０番地１ 

電気工事 1 株式会社セイブ電気           山口県山口市平井１２６番地２ 

電気工事 1 株式会社セブンシステム         山口県山口市惣太夫町５番３５号 

電気工事 1 大陽通信工業株式会社          山口県山口市阿知須２０６７番地２ 

電気工事 1 中国芝浦電子株式会社          山口県山口市宝町１番７６号 

電気工事 1 株式会社中電工エレテック山口      山口県山口市小郡下郷字蔵下７８９番地７ 

電気工事 1 有限会社フタバ             山口県山口市矢原１０７９番４ 

電気工事 1 株式会社星電業社            山口県山口市深溝２６１番地１ 

電気工事 1 有限会社柾電気設備           山口県山口市陶２５３６番地４ 

電気工事 1 松村電工株式会社            山口県山口市黒川３４２４番地１ 

電気工事 1 株式会社村田電気            山口県山口市大内⾧野６１２－２ 

電気工事 1 山口内山電機株式会社          山口県山口市小郡若草町３番１５号 

電気工事 1 株式会社山産              山口県山口市小郡下郷２１８９番地 

電気工事 2 秋穂産業株式会社            山口県山口市秋穂東５９１５番地５２ 

電気工事 2 株式会社アダチ             山口県山口市江崎７９１－１３ 

電気工事 2 有限会社阿東電器            山口県山口市阿東生雲中１７４－１－２ 



電気工事 2 株式会社ｅ－Ｌａｂ           山口県山口市小郡新町二丁目８番２１号 

電気工事 2 有限会社ウイン企画           山口県山口市小郡上郷３７８９番地１ 

電気工事 2 株式会社エフォートアドバンス      山口県山口市維新公園五丁目３番５２号 

電気工事 2 有限会社河村冷機            山口県山口市三の宮２丁目８－１ 

電気工事 2 有限会社協和サービス          山口県山口市大内小京都２８番３号 

電気工事 2 サンブランディング株式会社       山口県山口市阿知須４６９４番１ 

電気工事 2 有限会社シミズ             山口県山口市芝崎町９番１７号 

電気工事 2 株式会社周防電気            山口県山口市平井１１４０－３ 

電気工事 2 株式会社スカイ電気           山口県山口市平井１２５番地５ 

電気工事 2 石城電気株式会社            山口県山口市小郡下郷１５４６番地 

電気工事 2 株式会社ソリエント           山口県山口市嘉川３６１３番地１ 

電気工事 2 株式会社電工石火            山口県山口市秋穂東６０３６番地 

電気工事 2 株式会社縄重電工            山口県山口市江崎２２０１番地１ 

電気工事 2 有限会社西谷電気            山口県山口市吉敷赤田４丁目３番２８号 

電気工事 2 株式会社波戸崎電気           山口県山口市大内千坊一丁目２番１９号 

電気工事 2 有限会社福栄電機工           山口県山口市阿知須４９４１番地１ 

電気工事 2 有限会社福永商会            山口県山口市古熊二丁目１番２号 

電気工事 2 株式会社藤高電設            山口県山口市深溝字見ノ越２０番２ 

電気工事 2 株式会社プロウ             山口県山口市大字嘉川４３２５番地６ 

電気工事 2 山口視聴覚機器株式会社         山口県山口市駅通り一丁目７番１４号 

電気工事 2 山口ビルメンテナンス株式会社      山口県山口市江良一丁目４番２５号 

電気工事 2 ライフ＆ビルド株式会社         山口県山口市吉敷佐畑一丁目１７番１号 

管工事 1 池田建設工業株式会社          山口県山口市阿東徳佐中３１９３番地 

管工事 1 有限会社伊藤工務所           山口県山口市大内問田一丁目１３番１７号 

管工事 1 株式会社岡部              山口県山口市大内千坊五丁目８番７号 

管工事 1 有限会社河村冷機            山口県山口市三の宮２丁目８－１ 

管工事 1 共興建設有限会社            山口県山口市仁保下郷３３７３番地 

管工事 1 国田工業株式会社            山口県山口市今井町４番２０号 

管工事 1 株式会社サンショウ技建         山口県山口市吉敷下東１丁目３－２４ 

管工事 1 シマダ株式会社             山口県山口市大内御堀３２７３番地５ 

管工事 1 株式会社白上水道            山口県山口市惣太夫町４番５号 

管工事 1 有限会社徳佐建材            山口県山口市阿東徳佐中３５０８番地２ 

管工事 1 有限会社德重工業            山口県山口市下小鯖６４７番地 

管工事 1 ノムラトータルサービス株式会社     山口県山口市仁保下郷９６０番１ 

管工事 1 山口設備工業株式会社          山口県山口市小郡高砂町２番２８号 

管工事 1 株式会社山産              山口県山口市小郡下郷２１８９番地 

管工事 2 秋穂産業株式会社            山口県山口市秋穂東５９１５番地５２ 

管工事 2 赤瀬石材工業株式会社          山口県山口市秋穂東６２５２番地 

管工事 2 株式会社アクア設備           山口県山口市吉敷赤田四丁目３番３０号 

管工事 2 株式会社アジス・エンタープライズ    山口県山口市阿知須６８１３番地３ 

管工事 2 有限会社阿東ガスセンター        山口県山口市阿東徳佐中３７１６番地の１ 

管工事 2 有限会社阿東電器            山口県山口市阿東生雲中１７４－１－２ 

管工事 2 有限会社いずみ設備           山口県山口市小郡下郷３６３７番地の１ 

管工事 2 有限会社伊藤工業            山口県山口市仁保下郷３２２番地 

管工事 2 株式会社いとう住宅設備         山口県山口市吉田２３３８番１ 

管工事 2 株式会社ｅ－Ｌａｂ           山口県山口市小郡新町二丁目８番２１号 

管工事 2 有限会社内田建工            山口県山口市小郡下郷１４５２番地 

管工事 2 株式会社エスケイテクノ         山口県山口市江崎１０１４番地 

管工事 2 株式会社Ｍ．Ｄ．Ｌ．          山口県山口市深溝５６２番地６ 

管工事 2 岡村工業株式会社            山口県山口市駅通り二丁目５番１１号 

管工事 2 金子建設株式会社            山口県山口市阿東徳佐中３６６６番地１ 

管工事 2 きづか設備工業株式会社         山口県山口市吉敷上東二丁目２３番１６号 

管工事 2 有限会社協和サービス          山口県山口市大内小京都２８番３号 

管工事 2 工和建設株式会社            山口県山口市小郡令和一丁目 ４番２２－２０２号

管工事 2 サンブランディング株式会社       山口県山口市阿知須４６９４番１ 

管工事 2 株式会社セイブ電気           山口県山口市平井１２６番地２ 



管工事 2 株式会社セブンシステム         山口県山口市惣太夫町５番３５号 

管工事 2 ダイヤマ建興              山口県山口市徳地船路１番１地 

管工事 2 株式会社中電工エレテック山口      山口県山口市小郡下郷字蔵下７８９番地７ 

管工事 2 株式会社Ｔ・Ｍ設備           山口県山口市宮野下６４２番地１ 

管工事 2 ＨＶＡＣシステム山口株式会社      山口県山口市小郡高砂町７番２８号 

管工事 2 有限会社藤永土建            山口県山口市徳地堀３４３６番地 

管工事 2 株式会社マダ              山口県山口市小郡新町一丁目１７番１２号 

管工事 2 山口内山電機株式会社          山口県山口市小郡若草町３番１５号 

管工事 2 株式会社山口ガス機器          山口県山口市大内千坊四丁目６番２１号 

管工事 2 株式会社山口公衆衛生協会        山口県山口市富田原町１番３５号 

管工事 2 山口ビルメンテナンス株式会社      山口県山口市江良一丁目４番２５号 

管工事 2 株式会社山本工務店           山口県山口市黄金町１１番９号 

造園工事 1 有限会社岡部造園            山口県山口市下小鯖３１５０番地１ 

造園工事 1 株式会社多々良造園           山口県山口市吉敷上東三丁目６番７号 

造園工事 1 株式会社山口松樹園           山口県山口市大内千坊二丁目５番１号 

造園工事 1 株式会社和同植木造園          山口県山口市鋳銭司５４３７番地１ 

造園工事 2 赤瀬石材工業株式会社          山口県山口市秋穂東６２５２番地 

造園工事 2 有限会社伊藤造園            山口県山口市宮野下１２８７番地１ 

造園工事 2 株式会社エスケイテクノ         山口県山口市江崎１０１４番地 

造園工事 2 株式会社梶田建設            山口県山口市佐山１０８９番地２ 

造園工事 2 有限会社金子信華園           山口県山口市阿東徳佐下９０９番地４ 

造園工事 2 株式会社技工団             山口県山口市緑町６番１３号 

造園工事 2 株式会社広楽園             山口県山口市中央三丁目７番２号 

造園工事 2 工和建設株式会社            山口県山口市小郡令和一丁目 ４番２２－２０２号

造園工事 2 有限会社坂本造園            山口県山口市陶６５番地１ 

造園工事 2 シマダ株式会社             山口県山口市大内御堀３２７３番地５ 

造園工事 2 有限会社竹下造園            山口県山口市宮野上１６９６番地１ 

造園工事 2 有限会社玉川建設            山口県山口市阿知須８０６８番地の１ 

造園工事 2 ダイヤマ建興              山口県山口市徳地船路１番１地 

造園工事 2 有限会社ナカムラ緑化          山口県山口市小郡下郷９３９番地の１４ 

造園工事 2 美吉産業株式会社            山口県山口市下小鯖２７００番地 

造園工事 2 株式会社山口ロードエンジニアリング   山口県山口市嘉川字台田１１９７番１ 

造園工事 2 有限会社米本工業            山口県山口市大内⾧野６１１番地１ 

水道施設工事 1 株式会社アジス・エンタープライズ    山口県山口市阿知須６８１３番地３ 

水道施設工事 1 石山建設株式会社            山口県山口市大内矢田南四丁目８番１号 

水道施設工事 1 有限会社いずみ設備           山口県山口市小郡下郷３６３７番地の１ 

水道施設工事 1 有限会社伊藤工業            山口県山口市仁保下郷３２２番地 

水道施設工事 1 有限会社伊藤工務所           山口県山口市大内問田一丁目１３番１７号 

水道施設工事 1 株式会社エスケイテクノ         山口県山口市江崎１０１４番地 

水道施設工事 1 株式会社岡部              山口県山口市大内千坊五丁目８番７号 

水道施設工事 1 共興建設有限会社            山口県山口市仁保下郷３３７３番地 

水道施設工事 1 国田工業株式会社            山口県山口市今井町４番２０号 

水道施設工事 1 工和建設株式会社            山口県山口市小郡令和一丁目 ４番２２－２０２号

水道施設工事 1 シマダ株式会社             山口県山口市大内御堀３２７３番地５ 

水道施設工事 1 株式会社白上水道            山口県山口市惣太夫町４番５号 

水道施設工事 1 有限会社タカイ             山口県山口市阿知須６８１３番地２ 

水道施設工事 1 有限会社德重工業            山口県山口市下小鯖６４７番地 

水道施設工事 1 ノムラトータルサービス株式会社     山口県山口市仁保下郷９６０番１ 

水道施設工事 1 山口建設株式会社            山口県山口市大内御堀３９５４番地 

水道施設工事 1 株式会社山産              山口県山口市小郡下郷２１８９番地 

水道施設工事 1 株式会社山本工務店           山口県山口市黄金町１１番９号 

水道施設工事 2 秋穂産業株式会社            山口県山口市秋穂東５９１５番地５２ 

水道施設工事 2 赤瀬石材工業株式会社          山口県山口市秋穂東６２５２番地 

水道施設工事 2 池田建設工業株式会社          山口県山口市阿東徳佐中３１９３番地 

水道施設工事 2 五十鈴工業株式会社           山口県山口市維新公園三丁目３番１号 

水道施設工事 2 磯部工業株式会社            山口県山口市大内御堀五丁目８番１号 



水道施設工事 2 株式会社伊藤組             山口県山口市宮野下４３７番地 

水道施設工事 2 糸野工務店株式会社           山口県山口市黒川１７４１番地１ 

水道施設工事 2 株式会社井原組             山口県山口市徳地堀１９８１番地４ 

水道施設工事 2 今田工業株式会社            山口県山口市朝田１１９０番地１ 

水道施設工事 2 有限会社内田建工            山口県山口市小郡下郷１４５２番地 

水道施設工事 2 ＳＭＧコンサルタント株式会社      山口県山口市道場門前二丁目５番１１号 

水道施設工事 2 株式会社Ｍ．Ｄ．Ｌ．          山口県山口市深溝５６２番地６ 

水道施設工事 2 株式会社Ｍライズ            山口県山口市吉敷中東一丁目８番２号 

水道施設工事 2 大久保建設有限会社           山口県山口市徳地山畑６０番地 

水道施設工事 2 岡村工業株式会社            山口県山口市駅通り二丁目５番１１号 

水道施設工事 2 株式会社開成              山口県山口市下小鯖１１３３０番地２２ 

水道施設工事 2 株式会社梶田建設            山口県山口市佐山１０８９番地２ 

水道施設工事 2 片山土木工業              山口県山口市阿知須７１４３番地９ 

水道施設工事 2 金子建設株式会社            山口県山口市阿東徳佐中３６６６番地１ 

水道施設工事 2 株式会社ガンバコーポレーション     山口県山口市下小鯖１３００番地１ 

水道施設工事 2 株式会社技工団             山口県山口市緑町６番１３号 

水道施設工事 2 有限会社光和建設            山口県山口市大内矢田北５丁目７番６号 

水道施設工事 2 株式会社コスモ開発工業         山口県山口市平井１００９７番地１ 

水道施設工事 2 株式会社豪和建設            山口県山口市折本二丁目１３番７－６号 

水道施設工事 2 株式会社齊藤重機            山口県山口市阿東蔵目喜１１４６番地 

水道施設工事 2 山交安全株式会社            山口県山口市下小鯖４３５番１ 

水道施設工事 2 株式会社山興企画            山口県山口市中尾６１１番地２９ 

水道施設工事 2 サンブランディング株式会社       山口県山口市阿知須４６９４番１ 

水道施設工事 2 塩田建設有限会社            山口県山口市嘉川５４２９番地の１ 

水道施設工事 2 有限会社ジェイ・ロード         山口県山口市下小鯖３７１０番地１ 

水道施設工事 2 株式会社武田組             山口県山口市阿東生雲中１７７番地１ 

水道施設工事 2 株式会社竹本建設            山口県山口市徳地堀１５７５番地１ 

水道施設工事 2 有限会社玉川建設            山口県山口市阿知須８０６８番地の１ 

水道施設工事 2 株式会社⾧州興業            山口県山口市小郡下郷１２１２番地の４ 

水道施設工事 2 有限会社徳佐建材            山口県山口市阿東徳佐中３５０８番地２ 

水道施設工事 2 徳林工業株式会社            山口県山口市徳地堀１６８０番地１ 

水道施設工事 2 株式会社仲一              山口県山口市小郡東津一丁目８番３号 

水道施設工事 2 ⾧嶋工業有限会社 山口県山口市小郡金堀町３番１０号 

水道施設工事 2 株式会社⾧田組             山口県山口市秋穂西３２４９番地 

水道施設工事 2 株式会社日進建設            山口県山口市秋穂東１０６１３－１ 

水道施設工事 2 株式会社濵口工業            山口県山口市大内氷上６－３３－５０ 

水道施設工事 2 有限会社福永商会            山口県山口市古熊二丁目１番２号 

水道施設工事 2 藤本建設有限会社            山口県山口市大内氷上六丁目３４番８号 

水道施設工事 2 株式会社松井組             山口県山口市宮野下１４１３番地３ 

水道施設工事 2 株式会社松永貨物            山口県山口市阿東徳佐下２０８１番地４ 

水道施設工事 2 株式会社丸山興業            山口県山口市阿知須４５９７ 

水道施設工事 2 株式会社三葉建設            山口県山口市小郡上郷５２９４番地 

水道施設工事 2 株式会社三戸建設            山口県山口市阿東生雲中５０９番地１ 

水道施設工事 2 有限会社森重工業            山口県山口市仁保下郷８３１番７ 

水道施設工事 2 山口内山電機株式会社          山口県山口市小郡若草町３番１５号 

水道施設工事 2 株式会社山口ガス機器          山口県山口市大内千坊四丁目６番２１号 

水道施設工事 2 株式会社山口産業            山口県山口市秋穂二島４５５４番地 

水道施設工事 2 山口設備工業株式会社          山口県山口市小郡高砂町２番２８号 

水道施設工事 2 株式会社山口リアライズ         山口県山口市小郡下郷字岡村３０５１ 

水道施設工事 2 株式会社山口ロードエンジニアリング   山口県山口市嘉川字台田１１９７番１ 

水道施設工事 2 株式会社山下砂利            山口県山口市秋穂東３３８９番地３ 

水道施設工事 2 株式会社山本工務店           山口県山口市阿知須３２３２番地３ 

水道施設工事 2 株式会社雪矢重機            山口県山口市阿東生雲西分１３６１番地 

水道施設工事 2 株式会社吉岡組             山口県山口市阿東生雲中１４３０番地 


